
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2024 г. №52
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
активное участие в общественно значимых мероприятиях и успешную работу в со­
ставе Молодежного Парламента Шелаболихинского района:

1) Колесову Дарью Михайловну, с. Шелаболиха;
2) Лешова Кирилла Евгеньевича, с. Селезневе;
3) Мартынову Дарью Валентиновну, с. Новообинцево;
4) Мозгову Оксану Алексеевну, с. Киприно;
5) Шушунова Илью Александровича, с. Шелаболиха

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


